
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/15 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 29 września 2015 roku 

w sprawie zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu 

Gminy Niedźwiedź na 2015 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 402.684,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58.330,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 344.354,00 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 27.146.757,17 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 402.684,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 80.929,00 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 76.929,00 zł, z czego: 

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.000,00 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

86.929,00 zł; 

b) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 321.755,00 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 321.755,00 zł; 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.456.783,60 zł 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr IV/16/15 z dnia 27 stycznia 2015 roku „Wydatki 

majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr IV/16/15 z dnia 

27 stycznia 2015 roku „ Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok” 

otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 6028



§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6028



Załącznik 1 

do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2015 ROK 

w zł 

  
  
Dział 

  
  

Treść 

  
  

Plan 

  
dochody 
bieżące 
ogółem 

z tego:   
dochody 

majątkowe 

ogółem 

z tego 
  

dotacje i środki  

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  
dotacje i środki 

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

  
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

  
+ 189.866,00 

  
+ 40.000,00 

    
+ 149.866,00 

  
+ 99.866,00 

  Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących– usuwanie skutków klęsk żywiołowych (§ 2030) 
+ 40.000,00 + 40.000,00       

  Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji – 

odbudowa dróg (§ 6330) 
+ 50.000,00     + 50.000,00   

  Środki pozyskane z innych źródeł (PROW) – zad. „ Rewitalizacja 

centrum Niedźwiedzia II etap”- (§ 6298)- zadanie zrealizowane 

w 2014 r. 

+ 99.866,00     + 99.866,00 + 99.866,00 

  
754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

+ 150.000,00 
      

+ 150.000,00 
  

  Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji – 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych (§ 6330) 
+ 150.000,00     + 150.000,00   

  
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  
+ 18.330,00 

  
+ 18.330,00 

      

  Wpływy z wynajmu (§ 0750) + 17.500,00 + 17.500,00       
  Wpływy z usług (§ 0830) + 330,00 + 330,00       
  Wpływy z darowizn (§ 0960) + 500,00 + 500,00       
  
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  
+ 1.500,00 

      
+ 1.500,00 

  

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane 

z innych źródeł (§ 6290) 
+ 1.500,00     + 1.500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6028



  
  

  
926 

  
KULTURA FIZYCZNA 

  
+ 42.988,00 

      
+ 42.988,00 

  
+ 42.988,00 

  Środki pozyskane z innych źródeł (PROW) – zad. „ Podniesienie 

standardu infrastruktury sportowej w Gminie Niedźwiedź poprzez 

remont boiska sportowego w P.W.”- (§ 6298)- zadanie 

zrealizowane w 2014 r. 

+ 42.988,00     + 42.988,00 + 42.988,00 

    
OGÓŁEM ZMIANY 

  

  
+ 402.684,00 

  
+ 58.330,00 

  
- 

  
+ 344.354,00 

  
+ 142.854,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 29.09.2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2015 ROK 

w zł 

  

  

  

  

  

Dział 

  

  

  

  

  

Rozdz 

  

  

  

  

  

Nazwa 

  

  

  

  

  

Plan 

  

  

  

  

Wydatki 

bieżące 

z tego:   

  

  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego:   

  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

  

  

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust 1 pkt 2 i 3 

  

  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

  

  

  

obsługa 

długu 

  

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art.5 ust 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  

600 

    

TRANPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

  

+ 259.854,00 

  

+ 66.599,00 

  

+ 66.599,00 

    

+ 66.599,00 

            

+ 193.255,00 

  

+ 193.255,00 

    

  60016 Drogi publiczne gminne + 144.744,00 + 17.089,00 + 17.089,00   + 17.089,00           + 127.655,00 + 127.655,00     

  60017 Drogi wewnętrzne - 6.600,00 - 6.600,00 - 6.600,00   - 6.600,00                   

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

+ 121.710,00 + 56.110,00 + 56.110,00   + 56.110,00           + 65.600,00 + 65.600,00     

  

700 

    

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

  

- 67.000,00 

                    

- 67.000,00 

  

- 67.000,00 

  

- 67.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6028



  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

- 67.000,00                   - 67.000,00 - 67.000,00 - 67.000,00   

  

710 

    

DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

  

- 15.000,00 

  

- 15.000,00 

  

- 15.000,00 

    

- 15.000,00 

                  

  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

- 15.000,00 - 15.000,00 - 15.000,00   - 15.000,00                   

  

754 

  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

+ 194.000,00 

                    

+ 194.000,00 

  

+ 194.000,00 

  

  

  

  75405 Komendy powiatowe Policji + 14.000,00                   + 14.000,00 + 14.000,00     

  75478 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

+ 180.000,00                   + 180.000,00 + 180.000,00     

  

801 

    

OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

  

+ 10.330,00 

  

+ 10.330,00 

  

+ 10.330,00 

  

- 10.000,00 

  

+ 20.330,00 

                  

  80101 Szkoły podstawowe + 18.330,00 + 18.330,00 + 18.330,00   + 18.330,00                   

  80104 Przedszkola + 2.000,00 + 2.000,00 + 2.000,00   + 2.000,00                   

  80195 Pozostała działalność - 10.000,00 - 10.000,00 - 10.000,00 - 10.000,00                     

  

852 

    

POMOC SPOŁECZNA 

  

+ 4.000,00 

  

+ 4.000,00 

          

+ 4.000,00 

              

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

+ 4.000,00 + 4.000,00         + 4.000,00               

  

900 

  GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

  

+ 15.000,00 

  

+ 15.000,00 

  

+ 15.000,00 

    

+ 15.000,00 

                  

  90002 Gospodarka odpadami + 15.000,00 + 15.000,00 + 15.000,00   + 15.000,00                   

  

921 

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

+ 1.500,00 

                    

+ 1.500,00 

  

+ 1.500,00 

    

  92195 Pozostała działalność + 1.500,00                   + 1.500,00 + 1.500,00     

      

OGÓŁEM ZMIANY 

  

  

+ 402.684,00 

  

+ 80.929,00 

  

+ 76.929,00 

  

- 10.000,00 

  

+ 86.929,00 

  

- 

  

+ 4.000,00 

  

- 

  

- 

  

- 

  

+ 321.755,00 

  

+ 321.755,00 

  

- 67.000,00 

  

- 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6028



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 29.09.2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2015 ROK 

w zł 

  
 Dz. 

  
 Rozdz. 

  
Wyszczególnienie 

Plan 

Uchwała 

Rady 

Gminy 

XI/76/15 

z 10.08.2015 

Korekta 

planu 

Zarządz. 

Wójta  

(od 

11.08.15  

do 

29.09.15) 

Korekta 

planu 

Uchwała 

Rady Gminy 

z 29.09.2015 

  
  

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
  
010 

    
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

  
273.373,00 

      
273.373,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

100.300,00     100.300,00 

    w tym: 
 Rozbudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę Gminy 

Niedźwiedź poprzez budowę 

sieci wodociągowej wraz 

z hydrofornią w miejscowości 

P.W. 

  
100.300,00 

      
100.300,00 

  01095 Pozostała działalność 173.073,00     173.073,00 
    w tym: 

 droga rolnicza oś.Potok 

w Niedźwiedziu 
 droga rolnicza oś. Kopajdy 

w P.W. 
 droga rolnicza oś. Lachy 

w Koninie 

  
61.926,42 
59.531,30 
51.615,28 

      
61.926,42 
59.531,30 
51.615,28 

  
400 

  WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

  
8.000,00 

      
8.000,00 

  40002 Dostarczanie wody 8.000,00     8.000,00 
    w tym: 

 zakupy inwestycyjne 
  

8.000,00 
      

8.000,00 
  
600 

    
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

  
1.602.241,00 

    
+ 193.255,00 

  
1.795.496,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 909.807,00     909.807,00 
    w tym: 

 Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1629 w m.Poręba 

Wlk.-Koninki-modernizacja 

szlaku turystycznego do GPN 
 Chodnik przy drodze 

powiatowej nr 1630K 

Niedźwiedź - Konina 

  
513.905,00 

  
  

395.902,00 
  

      
513.905,00 

  
  

395.902,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 491.426,00   + 127.655,00 619.081,00 
    w tym: 

 droga oś. Porębscy w P.W. 
 droga oś. Korce 

w Niedźwiedziu 

  
31.250,00 
31.250,00 

 

    
  
  
  

  
31.250,00 
31.250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6028



 droga oś. Rzeźniczaki 

w Podobinie 
 droga oś. Starmachy w P.W. 
 droga oś. Krężele 

w Niedźwiedziu 
 droga oś. Przybytki w Koninie 
 droga za UG 
 droga na Olszówkę 
 droga oś.Zagronie w P.W. 
 droga oś. Halamy w Koninie 
 droga oś. Starmachy w P.W. 
 droga oś. Zagrody w Koninie 
 droga nad oś. Maciejki 

w Niedźwiedziu 
 droga oś. Trojaki w Koninie 
 droga oś. Potaczki 

w Podobinie 
 droga oś. Woźne w Koninie 
 droga oś. Bekace w Koninie 
 droga oś.Nowe Gliniska 

w Niedźwiedziu 
 droga oś. Groń w P.W. 
 droga oś.Smagi w Podobinie 

31.250,00 
 

60.977,00 
 

51.731,00 
31.186,00 
42.015,00 
33.457,00 
16.991,00 
6.000,00 

64.997,00 
9.932,00 

 

13.590,00 
15.000,00 

 

13.000,00 
35.658,50 
3.141,50 

 

- 
- 
- 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

+ 36.210,00 
+ 52.026,00 
+ 39.419,00 

31.250,00 
 

60 977,00 
 

51.731,00 
31.186,00 
42.015,00 
33.457,00 
16.991,00 
6.000,00 

64.997,00 
9.932,00 

 

13.590,00 
15.000,00 

 

13.000,00 
35.658,50 
3.141,50 

 

36.210,00 
52.026,00 
39.419,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
187.758,00   + 65.600,00 253.358,00 

    w tym: 
 droga oś. Porębscy w P.W. 
 droga oś. Natanki w Koninie 
 droga oś. Liberdy w P.W. 

  
102.017,00 

85.741,00 
- 

    
  
  

+ 65.600,00 

  
102.017,00 

85.741,00 
65.600,00 

  60095 Pozostała działalność 13.250,00     13.250,00 
    w tym: 

 przystanki 
  

13.250,00 
      

13.250,00 
  
700 

    
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

  
212.538,00 

    
- 67.000,00 

  
145.538,00 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
212.538,00   - 67.000,00 145.538,00 

    w tym: 
 zakup gruntu 
 Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Limanowej na 

real.zad. „Przygotowanie 

projektu budowy infrastruktury 

obszaru aktywności turystycznej 

na bazie potencjału wód 

geotermalnych w P.W.” 
 Budynek DN w Niedźwiedziu 

  
2.000,00 

158.000,00 
  
  

 

 
  
  

52.538,00 

    
  

- 67.000,00 

  
2.000,00 

91.000,00 
  
  
  

 

 
  

52.538,00 
  
754 

  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  
3.000,00 

    
+ 194.000,00 

  
197.000,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji -   + 14.000,00 14.000,00 
    w tym: 

  Fundusz Wsparcia Policji 

(zakupy inwestycyjne) 

  
- 

    
+ 14.000,00 

  
14.000,00 

  75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
3.000,00     3.000,00 

    w tym: 
  Fundusz Wsparcia PSP 

(zakupy inwestycyjne) 

  
3.000,00 

      
3.000,00 

  75478 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
-   + 180.000,00 180.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6028



    w tym: 
  Samochód pożarniczy dla 

OSP w Niedźwiedziu 

  
- 

    
+ 180.000,00 

  
180.000,00 

  
801 

    
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  
209.872,00 

      
209.872,00 

  80101 Szkoły podstawowe 99.872,00     99.872,00 
    w tym: 

  Budynek ZSPiG w P.W. 
  

99.872,00 
      

99.872,00 
  80132 Szkoły artystyczne 110.000,00     110.000,00 
    w tym: 

 Zakupy inwestycyjne 
 Przebudowa budynku Domu 

Kultury z przeznaczeniem na 

Szkołę Muzyczną I stopnia 

  
32.000,00 
78.000,00 

      
32.000,00 
78.000,00 

  
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
  
2.054.125,00 

    
  

  
2.054.125,00 

  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
2.001.120,00     2.001.120,00 

    w tym: 
  Odnawialne Źródła Energii 

w Mszanie Dolnej oraz gminach 

partnerskich 

  
2.001.120,00 

      
2.001.120,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53.005,00     53.005,00 
    w tym: 

 Oświetlenie uliczne oś. Nowe 

Gliniska w Niedźwiedziu 
 Oświetlenie uliczne oś. 

Moskały w Niedźwiedziu 

  
50.105,00 

  
2.900,00 

      
50.105,00 

  
2.900,00 

  
921 

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  
64.588,85 

    
+ 1.500,00 

  
66.088,85 

  92195 Pozostała działalność 64.588,85   + 1.500,00 66.088,85 
    w tym: 

 Obiekt turystyczno-

rekreacyjno-gastronomiczno-

kulturowy w Koninie 

  
64.588,85 

    
+ 1.500,00 

  
66.088,85 

    OGÓŁEM 
  

  
4.427.737,85 

    
+ 321.755,00 

  
4.749.492,85 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6028



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 29.09.2015 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2015 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

  
700 

  
  

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

    
- 67.000,00 

  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   - 67.000,00   
      dotacje celowe 

(inwestycyjne) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

- 67.000,00   

  
RAZEM 

  

  
- 67.000,00 

  
  

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6028



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 29.09.2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2015 ROK – PO ZMIANACH 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

  
700 

    
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

    
91.000,00 

  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   91.000,00   
      dotacje celowe 

(inwestycyjne) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

91.000,00   

  
852 

  
  

  
POMOC SPOŁECZNA 

    
4.250,00 

  

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 
  4.250,00   

      dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

4.250,00   

  
853 

  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
      

40.000,00 
  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
      

40.000,00 
      dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 

  40.000,00 

  
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
    

12.300,00 
  

  90002 Gospodarka odpadami 
  

  7.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6028



      dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

7.000,00   

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
  

  5.300,00   

      dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

5.300,00   

  
921 

  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
    

354.090,00 
  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   228.810,00   
      dotacja podmiotowa 228.810,00   
  92116 Biblioteki   125.280,00   
      dotacja podmiotowa 

  
125.280,00   

  
926 

    
KULTURA FIZYCZNA 

      
45.000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     45.000,00 
      dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

  45.000,00 

  
RAZEM 

  

  
461.640,00 

  
85.000,00 

Objaśnienia: 

Dział 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwota 5.300,00 zł: Dotacja związana z realizacją projektu „Odnawialne Źródła 

Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy- projekt realizowany w ramach partnerstwa – 

Liderem projektu jest Gmina Mszana Dolna. W ramach wydatków bieżących zostanie udzielona dotacja celowa na zadania bieżące realizowane w ramach projektu 

na podstawie porozumień kwota 5.300,00 zł (§2316) – koszty kwalifikowane projektu, dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 

2015 rok” w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 91.000,00 zł: Wydatek związany z realizacją projektu „Przygotowanie projektu 

budowy infrastruktury obszaru aktywności turystycznej na bazie potencjału wód geotermalnych” w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 Działanie 9.3 Przygotowanie inwestycji strategicznych. Projekt realizowany w ramach partnerstwa – Liderem projektu jest Starostwo Powiatowe 

w Limanowej. W ramach wydatków majątkowych zostanie udzielona dotacja na inwestycje realizowane w ramach projektu na podstawie porozumień (§6629), 

Dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2015 rok” w grupie wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6028



Dział 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami kwota 7.000,00 zł : Dotacja związana z realizacją projektu „Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów 

zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy- projekt realizowany w ramach partnerstwa 

– Liderem projektu jest Gmina Szczucin. W ramach wydatków bieżących zostanie udzielona dotacja celowa stanowiąca 100% wydatków, w tym 85% środków 

zostanie zrefundowane Gminie ze środków zewnętrznych za pośrednictwem Lidera, dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 

2015 rok” w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6028


		2015-10-19T14:37:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




